
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO

i
Tarnobrzeg, dnia 22 grudnia 1995 r. issn 0239 - 8389 Nr 14*

TREŚĆ:

POZ.:

ZARZĄDZENIA WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO
298 - Nr 87 z dnia 20 grudnia 1995 r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Wojciechowicach... 281

UCHWAŁY
299- Nr XIII/70/95 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 23 listopada 1995 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu

radnego.................................................................................................     282

ZARZĄDZENIA WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO
W TARNOBRZEGU

300- Nr 41 z dnia 28 listopada 1995 r. w sprawie ogłoszenia obwieszczenia o wynikach głosowania i wynikach
wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Łoniowie w okręgu wyborczym nr 6 i Rady Gminy w Modlibo­
rzycach w okręgu wyborczym nr 18....................................................          282

OBWIESZCZENIA WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO
301 - z dnia 28 listopada 1995 roku w sprawie podania do publicznej wiadomości wyników głosowania i wyników

wyborów uzupełniających do rad gmin w Łoniowie i Modliborzycach.................................................................. 282

OBWIESZCZENIA WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO
302 - z dnia 20 grudnia 1995 r. o sprostowaniu błędu... ......................................................................................................283

POZ. 298 
ZARZĄDZENIE NR 87 

Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 20 grudnia 1995 r.

w sprawie wyborów uzupełniających
Na podstawie art. 110 i 111 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku - ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 
96, z 1991 r. Nr 53, poz. 227 i z 1993 r. Nr 45, poz. 205) oraz 
uchwały nr XIII/70/95 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 
23 listopada 1995 roku

zarządza się, co następuje:

§ 1
Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy w Wojcie­
chowicach w okręgu wyborczym nr 18.

§2
Datę wyborów uzupełniających wyznacza się na niedzielę

Załącznik do Zarządzenia Nr 87
Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 20 grudnia 1995 r.

KALENDARZ WYBORCZY
Dzień, w którym 
upływa termin 

wykonania czynności
Treść czynności

22 grudnia 1995 r. -ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Tarnobrzeskiego Zarządze­
nia Wojewody Tarnobrzeskiego o prze­
prowadzeniu wyborów uzupełniających,

10 stycznia 1996 r. -powołanie przez Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego Gminnej 
Komisji Wyborczej,

do Rady Gminy w Wojciechowicach
11 lutego 1996 roku.

§ 3
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewi­
dzianych w ordynacji wyborczej do rad gmin określa kalendarz 
wyborczy stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego.

WOJEWODA
Paweł Stawowy

22 stycznia 1996 r.
U . J." !■ 1 ■ '
- zgłaszanie do zarejestrowania 

Gminnej Komisji Wyborczej kandy­
datów na radnego,

27 stycznia 1996 r. -powołanie przez Gminną Komisję 
Wyborczą Obwodowej Komisji Wy- 
borczej,

29 stycznia 1996 r. -podanie do wiadomości wyborców 
przez rozplakatowanie obwieszczeń, 
uchwały Gminnej Komisji Wybor­
czej o utworzeniu obwodu głosowa­
nia, ustaleniu jego granicy i numeru 
oraz siedziby obwodowej komisji 
wyborczej,



Str. 282 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 14* Poz. 298, 299, 300, 301

sanie do spisu wyborców jeżeli miej­
sce aktualnego pobytu jest zgodne z 
granicami okręgu wyborczego, dla 
którego zarządzono wybory uzupeł­
niające,

8 lutego 1996 r. - przekazanie przez Wójta Przewodni­
czącemu Obwodowej Komisji Wy­
borczej 1 egzemplarza spisu wybor­
ców,

11 lutego 1996 r. - głosowanie.

30 stycznia 1996 r. -podanie do publicznej wiadomości 
przez Obwodową Komisję Wy­
borczą, w drodze rozplakatowania, 
obwieszczenia Gminnej Komisji 
Wyborczej zawierającego informacje 
o kandydatach na radnego,

31 stycznia 1996 r. -wyłożenie spisu wyborców do pu­
blicznego wglądu,

4 lutego 1996 r. - składanie wniosków przez wyborców 
nigdzie nie zameldowanych o wpi-

POZ. 299 
UCHWAŁA NR XHI/70/95 

Rady Gminy w Wojciechowicach 
z dnia 23 listopada 1995 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego
Na podstawie art. 109, ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, 
poz. 96 z późn. zm.) Rada Gminy

uchwala, co następuje:
§ 1

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Andrzeja Pałasz 
w okręgu wyborczym Nr 18 obejmującym sołectwo Stodoły 
Kolonia od Nr 1 do Nr 60

§ 2
Wygaśnięcie mandatu następuje wskutek śmierci radnego.

§3 o,
Zobowiązuje się Zarząd Gminy do powiadomienia wyborców 
w okręgu wyborczym Nr 18 o wygaśnięciu mandatu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia na tabli­
cy ogłoszeń Urzędu Gminy tj. z dniem 24 listopada 1995 
roku.

PRZEWODNICZĄCY
Józef Sobieraj

POZ. 300 
ZARZĄDZENIE NR 41 

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 
z dnia 28 listopada 1995 roku 

w sprawie ogłoszenia obwieszczenia o wynikach głosowania i wynikach wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy w Łoniowie w okręgu wyborczym nr 6 

i Rady Gminy w Modliborzycach w okręgu wyborczym nr 18
Na podstawie art. 102 ust. 5 i 111 ust. 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. 
Nr 16, poz. 96, z 1991 r. Nr 53, poz. 227 i z 1993 r. Nr 45, 
poz. 205)

zarządzam:
§ 1

Ogłosić w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskie­
go obwieszczenie o wynikach głosowania i wynikach wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy w Łoniowie w okręgu wybor­

czym nr 6 i Rady Gminy w Modliborzycach w okręgu wybor­
czym nr 18.

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wojewódz­
kiego Biura Wyborczego.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY
mgr Ryszard Bryk

POZ. 301 
OBWIESZCZENIE 

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 
z dnia 28 listopada 1995 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości wyników głosowania i wyników wyborów 
uzupełniających do rad gmin w Łoniowie i Modliborzycach

Na podstawie art. 102 ust. 5 i 111 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. 
Nr 16, poz. 96, z 1991 r. Nr 53, poz. 227 i z 1993 r. Nr 45, 
poz. 205) podaje się do publicznej wiadomości wyniki głoso­
wania i wyniki wyborów uzupełniających do Rad Gmin w 
Łoniowie i Modliborzycach.

1. Rada Gminy w Łoniowie.
Wybory przeprowadzono w okręgu wyborczym nr 6.
2. Wyniki głosowania:

a) osób uprawnionych do głosowania 293
b) oddanych głosów 81
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych 81

w tym
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą 

liczbę głosów ważnych
1) Kumor Jacek 66
2) Siedmiórka Krystyna 15

W wyniku wyborów radnym został 
Kumor Jacek

n. Rada Gminy w Modliborzycach.
Wybory przeprowadzono w okręgu wyborczym nr 18.
2. Wyniki glosowania:

a) osób uprawnionych do głosowania 347
b) oddanych głosów 169



Poz. 301, 302 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 14* Str. 283

c) głosów nieważnych 17
d) głosów ważnych 152

w tym
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą

liczbę głosów ważnych

1) Ciupak Andrzej 82
2) Szpyra Helena 70

W wyniku wyborów radnym został 
Ciupak Andrzej

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY
mgr Ryszard Bryk

POZ. 302 
OBWIESZCZENIE 

Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 20 grudnia 1995 roku 

o sprostowaniu błędu
Na podstawie § 14 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Mi­
nistrów z dnia 10 października 1990 r. w sprawie zasad i 
trybu wydawania oraz rozpowszechniania wojewódzkich 
dzienników urzędowych (Dz. U. Nr 71, poz. 421, zm. 1994 r. 
Nr 59, poz. 243)

prostuje się następujące błędy:
1 w zarządzeniu Nr 62 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 

23 października 1995 r. w sprawie zatwierdzania upro­
szczonych planów urządzenia lasów nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa położonych na terenie Miasta 
i Gminy Ożarów (Dz. Urzędowy Woj. Tarnobrzeskiego 
Nr 12, poz. 262) zamiast oznaczenia daty aktu „23 paź­
dziernika 1995 r.” powinno być oznaczenie „13 paździer­
nika 1995 r.”

2/ w zarządzeniu Nr 63 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 
23 października 1995 r. w sprawie zatwierdzania upro­
szczonych planów urządzenia lasów nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa położonych na terenie Gminy 
Majdan Królewski (Dz. Urzędowy Woj. Tarnobrzeskiego 
Nr 12, poz. 263) zamiast oznaczenia daty aktu „23 paź­
dziernika 1995 r.” powinno być oznaczenie „13 paździer­
nika 1995 r.”

3/ w zarządzeniu Nr 64 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 
23 października 1995 r. w sprawie zatwierdzania upro­
szczonych planów urządzenia lasów nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa położonych na terenie Gminy 
Harasiuki (Dz. Urzędowy Woj. Tarnobrzeskiego Nr 12, 
poz. 264) zamiast oznaczenia daty aktu „23 październi­
ka 1995 r.” powinno być oznaczenie „13 października 
1995 r.”

4/ w zarządzeniu Nr 65 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 
23 października 1995 r. w sprawie zatwierdzania upro­
szczonych planów urządzenia lasów nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa położonych na terenie Miasta 
i Gminy Nowa Dęba (Dz. Urzędowy Woj. Tarnobrzeskie­
go Nr 12, poz. 265) zamiast oznaczenia daty aktu „23 
października 1995 r.” powinno być oznaczenie „13 paź­
dziernika 1995 r.”

5/ w zarządzeniu Nr 66 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 
23 października 1995 r. w sprawie zatwierdzania upro­
szczonych planów urządzenia lasów nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa położonych na terenie Gminy 
Padew Narodowa (Dz. Urzędowy Woj. Tarnobrzeskiego 
Nr 12, poz. 266) zamiast oznaczenia daty aktu „23 paź­
dziernika 1995 r.” powinno być oznaczenie „13 paździer­
nika 1995 r.”

6/ w zarządzeniu Nr 67 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 
23 października 1995 r. w sprawie zatwierdzania upro­
szczonych planów urządzenia lasów nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa położonych na terenie Miasta 
i Gminy Rudnik (Dz. Urzędowy Woj. Tarnobrzeskiego 
Nr 12, poz. 267) zamiast oznaczenia daty aktu „23 paź­
dziernika 1995 r.” powinno być oznaczenie „13 paździer­
nika 1995 r.”

7/ w zarządzeniu Nr 68 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 
23 października 1995 r. w sprawie zatwierdzania upro­
szczonych planów urządzenia lasów nie stanowiących 

własności Skarbu Państwa położonych na terenie Gminy 
Grębów (Dz. Urzędowy Woj. Tarnobrzeskiego Nr 12, poz.
268) zamiast oznaczenia daty aktu „23 października 1995 
r.” powinno być oznaczenie „13 października 1995 r.”

8/ w zarządzeniu Nr 69 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 
23 października 1995 r. w sprawie zatwierdzania upro­
szczonych planów urządzenia lasów nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa położonych na terenie Gminy 
Jeżowe (Dz. Urzędowy Woj. Tarnobrzeskiego Nr 12, poz.
269) zamiast oznaczenia daty aktu „23 października 1995 
r.” powinno być oznaczenie „13 października 1995 r.”

9/ w zarządzeniu Nr 70 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 
23 października 1995 r. w sprawie zatwierdzania upro­
szczonych planów urządzenia lasów nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa położonych na terenie Gminy 
Pysznica (Dz. Urzędowy Woj. Tarnobrzeskiego Nr 12, 
poz. 270) zamiast oznaczenia daty aktu „23 październi­
ka 1995 r.” powinno być oznaczenie „13 października 
1995 r.”

10/ w zarządzeniu Nr 71 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 23 
października 1995 r. w sprawie zatwierdzania uproszczo­
nych planów urządzenia lasów nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa położonych na terenie Gminy Jarocin (Dz. 
Urzędowy Woj. Tarnobrzeskiego Nr 12, poz. 271) zamiast 
oznaczenia daty aktu „23 października 1995 r.” powinno 
być oznaczenie „13 października 1995 r.”

11/w zarządzeniu Nr 72 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 
23 października 1995 r. w sprawie zatwierdzania upro­
szczonych planów urządzenia lasów nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa położonych na terenie Miasta 
i Gminy Nisko (Dz. Urzędowy Woj. Tarnobrzeskiego Nr 
12, poz. 272) zamiast oznaczenia daty aktu „23 paździer­
nika 1995 r.” powinno być oznaczenie „13 października 
1995 r.”

12/ w zarządzeniu Nr 73 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 23 
października 1995 r. w sprawie zatwierdzania uproszczo­
nych planów urządzenia lasów nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa położonych na terenie Gminy Gorzyce (Dz. 
Urzędowy Woj. Tarnobrzeskiego Nr 12, poz. 273) zamiast 
oznaczenia daty aktu „23 października 1995 r.” powinno 
być oznaczenie „13 października 1995 r.”

13/ w zarządzeniu Nr 74 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 
23 października 1995 r. w sprawie zatwierdzania upro­
szczonych planów urządzenia lasów nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa położonych na terenie Miasta 
i Gminy Ulanów (Dz. Urzędowy Woj. Tarnobrzeskiego 
Nr 12, poz. 274) zamiast oznaczenia daty aktu „23 paź­
dziernika 1995 r.” powinno być oznaczenie „13 paździer­
nika 1995 r.”

14/ w zarządzeniu Nr 75 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 23 
października 1995 r. w sprawie zatwierdzania uproszczo­
nych planów urządzenia lasów nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa położonych na terenie Miasta i Gminy Tar­
nobrzeg (Dz. Urzędowy Woj. Tarnobrzeskiego Nr 12, poz. 
275) zamiast oznaczenia daty aktu „23 października 1995 
r.” powinno być oznaczenie „13 października 1995 r,”

15/ w zarządzeniu Nr 76 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 23 
października 1995 r. w sprawie zatwierdzania uproszczo-



Str. 284 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 14* Poż. 302

nych planów urządzenia lasów nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa położonych na terenie Miasta i Gminy 
Baranów Sandomierski (Dz. Urzędowy Woj. Tarnobrzeskie­
go Nr 12, poz. 276) zamiast oznaczenia daty aktu „23 paź­
dziernika 1995 r.” powinno być oznaczenie „13 paździer­
nika 1995 r.”

16/ w zarządzeniu Nr 77 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 
23 października 1995 r. w sprawie zatwierdzania upro­
szczonych planów urządzenia lasów nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa położonych na terenie Miasta 
i Gminy Połaniec (Dz. Urzędowy Woj. Tarnobrzeskiego 
Nr 12, poz. 277) zamiast oznaczenia daty aktu „23 paź­
dziernika 1995 r.” powinno być oznaczenie „13 paździer­
nika 1995 r.”

17/ w zarządzeniu Nr 78 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 
23 października 1995 r. w sprawie zatwierdzania upro­
szczonych planów urządzenia lasów nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa położonych na terenie Miasta 
i Gminy Staszów (Dz. Urzędowy Woj. Tarnobrzeskiego 
Nr 12, poz. 278) zamiast oznaczenia daty aktu „23 paź­
dziernika 1995 r.” powinno być oznaczenie „13 paździer­
nika 1995 r.”

18/ w zarządzeniu Nr 79 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 23 

października 1995 r. w sprawie zatwierdzania uproszczo­
nych planów urządzenia lasów nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa położonych na terenie Gminy Bojanów 
(Dz. Urzędowy Woj. Tarnobrzeskiego Nr 12, poz. 279) za­
miast oznaczenia daty aktu „23 października 1995 r.” po­
winno być oznaczenie „13 października 1995 r.”

19/ w zarządzeniu Nr 80 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 23 
października 1995 r. w sprawie zatwierdzania uproszczo­
nych planów urządzenia lasów nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa położonych na terenie Gminy Zaklików 
(Dz. Urzędowy Woj. Tarnobrzeskiego Nr 12, poz. 280) za­
miast oznaczenia daty aktu „23 października 1995 r.” po­
winno być oznaczenie „13 października 1995 r.”

20/ w zarządzeniu Nr 81 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 23 
października 1995 r. w sprawie zatwierdzania uproszczo­
nych planów urządzenia lasów nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa położonych na terenie Gminy Zaleszany 
(Dz. Urzędowy Woj. Tarnobrzeskiego Nr 12, poz. 281) za­
miast oznaczenia daty aktu „23 października 1995 r.” po­
winno być oznaczenie „13 października 1995 r.”

WOJEWODA
Paweł Stawowy

WYDAWCA: Wojewoda Tarnobrzeski. REDAKCJA: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 
39-400 Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32, tel. 22-15-95 w. 216. REDAKTOR NACZELNY: Urszula Bidas. KOLPOR­
TAŻ: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego, 39-400 Tarnobrzeg, ul. Mickiewicza 7. DRUKOWANO z polecenia 
Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 22 grudnia 1995 r. w Dziale Usług Poligraficznych Wydawnictwa Samorządowego 
sp. z o.o. w Tarnobrzegu, ul. 1 Maja 4a, tel. 22-52-40, fax 22-87-77.

Cena det,: 0,64 zł (6 400 zł). Cena hurt.: 0,54 zł (5 400 zł)


